
UCHWAŁA NR XLI/464/14
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXIV/233/12 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie stypendium Wójta 
Gminy Żary za wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności edukacyjnej, artystycznej, sportowej dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Żary.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14a i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz.U. 2013. 594) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/233/12 z dnia 25 października 2012r. w sprawie stypendium Wójta Gminy Żary za 
wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności edukacyjnej, artystycznej, sportowej dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Żary wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6 O stypendium może ubiegać się uczeń , który uzyskał średnią ocen za 
poprzedni rok szkolny co najmniej 5,0 i wzorową ocenę z zachowania oraz:

1) Jest finalistą lub laureatem olimpiady przedmiotowej na szczeblu co najmniej wojewódzkim, lub

2) Jest finalistą lub laureatem konkursu, olimpiady artystycznej na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 
organizowanej przez kuratorium„.

2. Dodaje się § 6a o następującej treści:

„§ 6a. O stypendium może ubiegać się uczeń, który uzyskał za poprzedni rok szkolny ocenę  bardzo dobrą 
z zachowania oraz ma wybitne osiągnięcia sportowe – minimum trzecie miejsce w klasyfikacji 
indywidualnej na szczeblu co najmniej wojewódzkim.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Ostrowski

Id: 93E79D96-41FC-481D-995C-194C3D663E82. Podpisany Strona 1




